
sodeĽ ,,,,,,N
Číslo Smlouvy: C011600034

Smlouva o zprostředkování Benefitů

Sodexo Pass Česká republika a.s.
se sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 2. PSČ 150 00
IČ: 61860476, DIČ: CZ61860476
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. spisová značka B 2947
zastoupená: Alenou Zourkovou, specialistkou obchodního úseku
(dále jen ,.Sodexo"')

a
Diagnostický ústav a středisko výchovné péče, Brno, Veslařská 246
se sídlem l místein podnikáni: Veslařská 345/246, 637 00 Brno
IČ: 62158384 . DIČ: CZ62158384
bankovní spojeni: 198331621/0710
zapsaný v OR l ŽR l.jiné evidenci: 331 Příspěvková organizace
zastoupený: Mgr. Renata ježková, ředitelka
Kontaktní osoba: Ing. Blanka Končická MBA, zástupce ředitelky
e-mail Kontaktní osoby: blanka.koncicka@dum-brno.cz

' tel./fax Kontaktní osoby: 770 131 654

(dále jen ,.Klient")

uzavírají tuto Smlouvu o zprostředkování Benefitů (,,Smlouva"):
(společnč dále jen ,.Strany")

I. Předmět Smlouvy

l) Sodexo se touto Smlouvou zavazuje poskytovat Klientovi služby spočívající ve zprostředkování nepenčžních plnění
zaměstnancům Klienta (,.Benefity").

2) Obě Strany jsou povinny při spolupráci dodržovat veškerou Smluvní dokumentaci. pojmy, které zde nejsou přímo
definovány, mají stejný význam jako ve všeobecných obchodních podmínkách, které tvoří přílohu č. l této Smlouvy
(,.VOP'").

3) Klient má zájem o zprostředkování následujících Benefitů:

X služby závodního stravováni zaměstnanců
[J s1užby/zboží hrazené pomoci

Dárkového Passu, Bonus Passu

[J služby v oblasti rekreace
Cl služby sportovních, kulturních a tělovýchovných zařízení

[J služby vzdělávacích a předškolních zařízení
[J jiné/ostatní benefity [J služby zdravotnických zařízení

4) Klient si tímto objednává následující produkty společnosti Sodexo, upravené ve VOP, které slouží k úhradě Benefitů
nebo k převodu prostředků na nepeněžní plnění (,.Produkty"):

[J Gastro Pass [J Holiday Pass [J Dárkový Pass D Cafeteřia

X Gastro Pass CARD Cl Relax Pass [J Bonus Pass [J MojeBonusy

[J Flexi Pass [J Vital Pass [J AetivePass* [J MujSwap

[J Flexi Pass CARD [J Fokus Pass

* V těchto případech se Sodexo zavazuje, že od Partnera odkoupí Benefity a umožní jejich nabytí oprávněným osobám Klienta, a Klient se
za to zavazuje uhradit společnosti Sodexo sjednanou cenu AP.

S) Klient si přeje používat výše zvolené karetní produkty společnosti Sodexo:

X jako samostatné karty [J jako jednu multiproduktovou kartu Multi Pass CARD

U karty GPC bude provedena Personalizace ano, X ne.

Grafická úprava karty GPC bude X standardní, Rs logem, Dndividuální.

6) Služby poskytované prostřednictvím systému Cafeteria bude Sodexo Klientovi poskytovat. pokud spolu Strany
uzavřou příslušný dodatek Cafeteria.

7) Sodexo se zavazuje Klientovi dodávat jím objednané Produkty a zprostředkovat příležitost čerpat plněni hrazená
pomocí Produktů a poskytovaná Partnery Beneficientům.

8) Klient je povinen nakládat s Poukázkami a ostatními Produkty v souladu s VOP a platnými právními předpisy,
zejména zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, v platném znění a zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění. Produkty lze použit výlučně k úhradě či čerpání nepeněžních plnění poskytnutých



* C/01/16
sodexb

Číslo Smlouvy: C011600034

nepeněžních plnění poskytnutých Klientem ve prospěch Klientových zaměstnanců, popř. dalších
oprávněných osob dle VOP, za podmínek blíže stanovených platnými právními předpisy. Klient zejména
není oprávněn Poukázky ani jiné Produkty zprostředkovávat nebo jinak poskytovat jiným osobám, než jsou
jeho zaměstnanci, popř. jiné oprávněné osoby dle VOP.

9) Klient se zavazuje zaplatit za plnění a služby poskytnuté společnosti Sodexo na základě této Smlouvy,
jejich případných změn a dodatků, VOP, jakož i na základě individuálních objednávek Klienta odměnu
podle Ceníku, kte'ý je přílohou č. 1 VOP a podle Ceníku individuálnIho, který tvoří přIlohu č. 3 této
Smlouvy. V případě rozporu mezi Ceníkem a Ceníkem individuá|ním má vždy přednost Ceník individuálni.

II. Společná a závěrečná ujednání
l) Tato Smlouva může být uzavřena pouze v písemné formě, a to teprve v okamžiku, kdy bude dosaženo

shody na celém jejím obsahu odpovidajicim této nabídce. Nabídku na uzavření této Smlouvy nelze přijmout
s žádným dodatkem, odchylkou nebo odkazem na jakékoli jiné obchodní podmínky než VOP, ani kdyby
tyto podstatně neměnily podmínky této Smlouvy.

2) Jakékoliv změny této Smlouvy mohou být učiněny pouze v písemné formě se souhlasem obou Stran. Tím
není dotčeno právo společnosti Sodexo změnit VOP, Ceník a Reklamační řád způsobem uvedeným
veVOP.

3) Klient tímto udňi souhlas, aby Sodexo využívalo za účelem šířeni obchodních sděleni elektronické
kontakty, které mu Klient poskytl podle této Smlouvy. Klient má možnost svůj souhlas kdykoli odvolat, a to i
při zaslání každé jednotlivé zprávy Sodexo.

4) Klient podpisem Smlouvy stvrzuje, že obdržel VOP a ostatní přílohy Smlouvy, seznámil se s nimi, rozumí
jim, souhlasí s nimi a nepovažuje obsah žádného ustanoveni VOP za pro sebe zvláště nevýhodný. Strany
pro právní vztahy vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy vylučuji aplikaci ustanovení § 1799 a 1800 OZ, pokud jde o
dodatečná práva souvÍsejÍcÍ s odkazem na VOP.

5) Pokud se jakékoli ustanovení této Smlouvy stane neplatným, či nevymahatelným či zdánlivým, nebude to
mít vliv na µ1atnost a vymaate|nůst ostatních ustancvení této Srnbuvy.

6) Tato Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

7) Tato Smlouva nahrazuje veškerá předchozí smluvní ujednání uzavřená mezi Stranami.

8) Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních Stran obdrží po jednom.

9) Práva a povinnosti Stran vyplývajici z této Smlouvy se řídí právním řádem České republiky.

V /t<, ,%> dne V dQc'E" dne £2/11//9
_Sodexo Pass Česká replů;lika ?.s.

Radlická 2

...,/"/'·,="" L" , , l
Sodexo Pass Česká republika a.s. Iient

V

zastoupeno: Alena Zourková, spec, obch. úseku zastoupeno: Mgr, Renata Ježková, ředitelka

Příloha č. 1 - Všeobecné obchodní podmínky ke smlouvě o zprostředkováni Benefitů
Příloha č. 2 - Reklamační řád
Příloha č. 3 - Ceník individuálnI

Diagmslůý t!s!ava died':ko vý'ho:ůé pék,
Bi'ňá, V,,$iäiStá

Qrgaliizíl¢e
637 00 Bri», Lesl".tká 345.246

IČO: 621 58 384 c?

Proběhl schvalovací postup řldlci kontroly v souladu $
vyh|.416/20% Sb.

Správce rozpočtu Aä&—/
Daktm p%pl% 77



C/09/11
Číslo smlouvy: C011600034

Ceník individuální

vydaný jako příloha Č.3 Smlouvy o zprostředkování Benefitů (,,Smlouva")
sRo|ečnostÍ Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Praha 5, Radlická 2, PSČ 150 00
IC: 618 60 476, DIČ: CZ618 60 476
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947,
(,,Sodexo")
a.společnosti Diagnostický ústav a středisko výchovné péče, Brno, Veslařská 246 , se sÍdlem: Veslařská 345/246, 637 00 Brno
IC: 62158384 , DIČ: CZ62158384
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 331 -příspěvková organizace
(,,Klient")

pojmy začÍnajÍcÍ velkými písmenem, které zde nejsou přímo definovány, mají stejný význam jako ve VOP. Klient je zavázán
k úhradě nás|edujÍcÍch cen a poplatků (odměn) ve prospěch společnosti Sodexo za nás|edujÍcÍ Produkty a služby poskytnuté
společností Sodexo na základě uzavřené Smlouvy:

A. Gastro Pass CARD (GPC)

Druh služby Poplatek (zvýhodněný)

Správa uživatelského účtu
(měsíční poplatek za Držitele s aktivním účtem O,-

Poplatky za službu Gastro Gastro)
Pass card objednáni elektronického Gastro Pass kred'tu

0,5% l m n málně však 100,- KČ(% z objednávaného kreditu/Stravného)

Vydáni karty (jednorázový poplatek za 1 kartu) O,- kC

Vydání karty při ztrátě Či odcizení (ceny platné V
Vydání karty pouze pro standardní design karty) 80,- Kc

Vydání karty v rámci automatické obnovy 60,- KČ

Karta do šuplíku O,- KČ

Podpora uživatele (jednorázový poplatek za úkon)

Uživatelská podpora blokace karty v ceně karty
odb|okování karty v ceně karty
reset PIN kódu v ceně karty

K veškerým částkám poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu vyúčtování poplatku.

V l e'/:> d,, z"u'so"d7í Pa,s Česká republika a.s.
c Radiická 2 V150 00 PTaha 5

" IČfj: 618 60 476
A

Ale Žourková:specia|istka obch úseku
Sodexo pass Ceská republika a.s.

LRZE d,, Z'Z/"'/M

,l
i4c M 'C

r. Renata JeŽková, ř ditelka
Klient

1

0iagmstldc';' t's!m ä$!ř2č:skgvý'Mvňépéče,
M, 5, 245

orgänimce
637 00 Brno, Veslai"kí 345/246

I(j0:6M 58 381 ®


